

**95 § Rohkeasti yhdessä -lausuntokierros****Päätösehdotus**

Seurakuntaneuvosto käy lähetekeskustelun ja keskustelu merkitään tiedoksi.

Seurakuntaneuvosto valitsee keskuudestaan 3-5 jäsentä kirjoittamaan lausuntoa lähetekeskustelun pohjalta yhdessä vt. kirkkoherran kanssa.

**Käsittely**

Rohkeasti yhdessä asiantuntijatyöryhmän ja yhteisen kirkkoneuvoston jäsen Esa Ahonen oli mukana asian esittelyssä. Käytiin läpi kysymykset syksyn 2021 lausuntokierrokselle.

Mikael Niku ja Anna Karhumaa poistuivat kokouksesta klo 20.55 ja Mervi Assmann klo 21.05 ennen asian päätöstä.

**Päätös**

Seurakuntaneuvosto kävi lähetekeskustelun ja keskustelu merkittiin tiedoksi.

Seurakuntaneuvosto päätti valita lausuntotyöryhmään seurakuntaneuvoston jäsenet Petri Sepän Tuulikki Vuorisen ja Tuula Pontelan kirjoittamaan lausuntoa lähetekeskustelun pohjalta yhdessä vt. kirkkoherran kanssa.

**Selostus**

Rohkeasti yhdessä –prosessissa on työstetty eri työryhmissä laaja materiaali ehdotuksia Helsingin seurakuntien työn kehittämisestä pitkällä tähtäimellä vuoteen 2030 saakka. Työryhmiä on ollut viisi: toimintaedellytysten turvaaminen, henkilöstösuunnitelma, työnjako, digisuunnitelma ja kiinteistösuunnitelma. Malmin seurakunnan luottamushenkilöitä ja työntekijöitä on ollut asiantuntijaryhmien jäseninä. Yhteinen kirkkoneuvosto on käsitellyt työryhmien tulokset kokouksessaan 26.8.2021. Luottamushenkilöillä ja työntekijöillä on mahdollisuus antaa oma lausuntonsa ehdotuksista syksyn aikana. Keskeinen kysymys on, mistä Helsingin seurakuntien kannattaa luopua ja mihin satsata tulevaisuudessa säilyttäen toimintaedellytykset ja toimien paremmin helsinkiläisten hyväksi.

Yhteisen kirkkoneuvoston esitykset ovat tulleet lausuntokierrokselle seurakuntiin ja yhteisten palvelujen osastoille syyskuun alussa. (Katso Vt. kirkkoherralta tullut sähköposti 2.9.2021. Sähköpostissa jaetut liitteet ovat myös tämän asian liitteinä.)

Esityksiin tutustumista helpottavat Rohkeasti yhdessä –kioskit ja asiantuntijaryhmien puheenjohtajien tekemät videotiivistelmät keskeisimmistä ehdotuksista. Kioskeissa kuullaan lyhyt johdanto keskeisiin ehdotuksiin ja niissä on mahdollisuus kysyä ehdotuksista tarkemmin.

Työntekijöillä on mahdollisuus kommentoida esityksiä syyskuun aikana.

Vt. kirkkoherra ja lausuntotyöryhmä kokoontuvat maanantaina 20.9. klo 18–20 valmistelemaan lausuntoa, ja lausuntoehdotus tulee työryhmän kommenttikierrokselle vielä 1.10., esityslista valmiina 6.10.

Malmin seurakuntaneuvosto hyväksyy lausunnon seuraavassa kokouksessaan 12.10.2021.

Rohkeasti yhdessä asiantuntijatyöryhmän ja yhteisen kirkkoneuvoston jäsen Esa Ahonen on kutsuttu mukaan kokoukseen tämän asian käsittelyn ajaksi.

## **Liitteet**

- 20 Rohkeasti yhdessä Lausuntokierroksen saatekirje 1.9.2021
- 21 Rohkeasti yhdessä -tavoitetila
- 22 Rohkeasti yhdessä perustelevat muistiot
- 23 Rohkeasti yhdessä asiantuntijaryhmien liitteet
- 24 Rohkeasti yhdessä loppuraportti
- 25 KYSYMYKSET lausuntokierrokselle

